[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Байкаловского района

Свердловской области

Постановление

    от   19.10.2012                                                                                            № 141

с. Краснополянское

Об    объявлении публичных слушаний Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования Краснополянского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 26 Устава Краснополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить публичные слушания Правил землепользования и застройки населенных пунктов    Краснополянского сельского поселения:

 деревня Береговая, деревня Воинкова, деревня Дягилева, деревня Зырянская, деревня Игнатьева,   деревня Квашнина, деревня Кондрашина, деревня Ларина, деревня Ларина, деревня Лопаткина, деревня Лукина, деревня Любина, деревня Малая Койнова, деревня Малая Менщикова, деревня Менщикова, деревня Потапова, деревня Прыткова, деревня Тихонова, деревня Шевелева, деревня Щербачиха, деревня Яр, село Елань, село Краснополянское, село Чурманское, село Шадринка.

2. С текстами Правил землепользования и застройки можно ознакомиться в Администрации Краснополянского сельского поселения  в рабочие дни с 8 часов до 17 часов с правом внесения замечаний и предложений в течение 60 дней с момента опубликования данного постановления.

        3. Создать комиссию по вопросам землепользования и застройки при Администрации Краснополянского сельского поселения.

       4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Районные будни» и размещению на сайте kras-posel@mail.ru  Краснополянского сельского поселения.

      5. Контроль   исполнения   настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Краснополянского сельского поселения

     Г.М. Губина